VESTIBULAR FMP – Edital FMP 10/2024

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO, CONDIÇÃO ESPECIAL

E 50% DE DESCONTO

A Comissão do Concurso Vestibular, após analisar as 19 solicitações recebidas
da Pós-Graduação, torna público o resultado das:

Data: 06/11/2024

          SOLICITANTANTE DE ISENÇÃO - CPF RESULTADO
108.500.***-** DEFERIDO
004.515.***-** DEFERIDO
037.346.***-** DEFERIDO
071.493.***-** DEFERIDO
106.096.***-** DEFERIDO
109.430.***-** DEFERIDO
084.026.***-** DEFERIDO

 050.081.***-** DEFERIDO
 052.964.***-** DEFERIDO
084.822.***-** DEFERIDO
009.276.***-** DEFERIDO

 044.433.***-** DEFERIDO
080.881.***-** DEFERIDO
062.118.***-** DEFERIDO
          SOLICITANDE DE 50% - CPF
095.291.***.** DEFERIDO
066.844.***-** DEFERIDO
859.207.***-** DEFERIDO
089.216.***-** DEFERIDO
         SOLICITANTE DE CONDIÇÃO ESPECIAL - CPF
052.964.***-** DEFERIDO